
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di San Ponso

Allegato all'Atto GC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

60.000,00

80.113,08

-270,98

-270,98

59.729,02

79.842,10

2022
1 0301 00101 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Fondi perequativi da Amministrazioni

Centrali / Fondi perequativi dallo Stato (cassa)

60.000,00 0,00 60.000,002023

60.000,00 0,00 60.000,002024

3.200,00

3.368,67

2.800,00

2.800,00

6.000,00

6.168,67

2022
3 0100 00300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi

derivanti dalla gestione dei beni (cassa)

3.200,00 0,00 3.200,002023

3.200,00 0,00 3.200,002024

0,00

1,00

482,00

482,00

482,00

483,00

2022
4 0100 00100 Entrate in conto capitale / Tributi in conto capitale / Imposte da sanatorie e condoni

(cassa)

0,00 0,00 0,002023

0,00 0,00 0,002024

150.000,00

223.533,89

84.168,33

84.168,33

234.168,33

307.702,22

2022
4 0200 00100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

0,00 0,00 0,002023

0,00 0,00 0,002024

TOTALE:
87.179,35

2022

(cassa)

87.179,35

2023 0,00

2024 0,00
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